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Møde i NørhalneSamarbejdet 
Tirsdag den 7. juni kl. 19.00 i Forsamlingshuset  

 
Referat 
 
Deltagere: 
En eller to deltager(e) fra hver forening: 
  
Idrætsforeningen Fremad Nørhalne.  
IFN´s Kunstvenner: Trine Schultz 
Nørhalne Vandværk:  
God Leg og Læring/Skolen: Uffe Truelsen 
Nørhalne Antenneforening: Karsten Østergård 
Nørhalne Borgerforening: Orla Stenkær 
Lokalhistorisk forening, Nørhalne: Inge Petersen 
Nørhalne Rideklub:  
Menighedsrådet, Nørhalne: Afbud 
Dagli’Brugsen: Kirsten Bøjer 
Bosætningsgruppen:  
Sekretær: Kurt 
Regnskab: Orla 
  
Dagsorden: 

1. Valg af ordstyrer 
2. Godkendelse af referat fra mødet den 28. oktober 2021. 
3. Bordet rundt, hvad sker der i foreningerne og udvalgene pt. 
4. Referat fra Opstartsmøde vedr. Masterplan for Nørhalne den 2. juni 2022. (Inge) 
5. Seneste nyt om fjernvarme til Nørhalne  
6. Tour de Jammerbugt (Kurt) 
7. Status på velkomstfolder (Trine) 
8. Næste møde 
9. Eventuelt 
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Ad. 1.: Valg af ordstyrer 
 
Inge Petersen blev valgt 

Ad. 2.: Godkendelse af referat fra mødet den 28. oktober 2021. 

Referatet blev godkendt 

Ad. 3.: Bordet rundt, hvad sker der i foreningerne og udvalgene pt. 

Karsten Østergård fortalte, at antenneforeningen på generalforsamlingen havde vedtaget at 
donere 10.000, - kr. til Nørhalne By. Det vil komme til at fremgå af indbydelsen til næste års 
generalforsamling, hvor der også vil blive afholdt afstemning blandt de forslag, som 
foreningen måtte have modtaget i forbindelse med udlodningen af de 10.000, - kr. 
Nørhalne Antenneforening er forpligtet til at bruge YouSee som leverandør af TV, og til 
gengæld for den kontakt, som løber frem til 2030, støtter YouSee foreningen med forskellige 
fees.  
Antenneforeningen deltager på Nørhalne Marked lørdag den 18. juni.  
 
Skolen og børnehaven arbejder stadig på at være kreative, når pladsproblemerne skal løses, og 
samtidig forlyder det, at der er nye udstykninger (og flere børn) på vej, så man ser i den grad 
frem til Masterplanen for Nørhalne, hvor der måske vil komme forslag om at bygge en ny 
børnehave, for det er vigtigt at indtænke udendørs faciliteter og ikke kun bygninger. 
Der var ros til de tre nyansatte ledere, som gør et stort og godt arbejde for skolen. 
 
IFN har samlet nogle ønsker til Masterplanen, og de vil blive fremlagt, når det er aktuelt.  
Nørhalne Cuppen er afviklet til stor tilfredshed.  
I løbet af de tre år der er gået siden sidste Cup, er der sket en del. Bl.a. har de unge 
udenlandske spillere ikke længere kontanter med; men i stedet har de hævekort, eller det der 
svarer til mobilepay. Desværre kan de to ting ikke benyttes i Danmark, så her må foreningen 
tænke på en løsning inden næste års Nørhalne Cup.  
 
Brugsen er i gang med forberedelserne til Nørhalne Marked; men døjer også med at få nok 
varer leveret, da enkelte varer er rationerede. Desuden har der været udskiftet uddeler 3 gange 
indenfor få år, så man håber på opbakning og forståelse for eventuelle mangler og fejl. Til 
gengæld lover man kundeservice på højeste niveau. 
 
IFN’s Kunstvenner havde fernisering den 6. juni; hvor mange var mødt op. Kunstneren, 
Kalinka Ranfelt-Tørngren, har nogle lidt anderledes og måske provokerende malerier, som 
absolut bør ses. 
Desuden bliver der arbejdet på at gøre klar til ”Nørhalne Viser Kunst” den 1. – 4. september, 
hvor kulturminister Ane Halsboe-Jørgensen vil åbne udstillingen. 
Kunstvennerne deltager også i Nørhalne Marked, hvor de deler telt med lokalhistorisk 
forening. 
 
Borgerforeningen deler telt med Brugsen til markedet, og de sælger mad og drikkevarer. 
Sankthansfesten ved søen planlægges, og man har forhåbninger om godt vejr og mange 
tilskuere til bålet og det øvrige, som skal foregå Sankthansaften. 
Man har brug for en heks til bålet, det vil man spørge skolen om hjælp til. 
Borgerforeningen er stadig i overvejelser om køb af nye flag og flagstænger til Bygaden og 
Gustav Zimmersvej; men da det er en udgift på ca. 100.000, - kr., er man lidt henholdende 
med at sætte ordren i værk. I samme forbindelse er man også i gang med at tænke kreativt i 
forbindelse med ny julebelysning. 
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I kulturugen (uge 40) har Borgerforeningen i år valgt, at underholdningen skal være for det 
mere voksne publikum, så valget er faldet på den skotske sanger og entertainer Bob Ferguson. 
Den finansielle del af projektet ”Jes Diges Sø” er nu kommet under borgerforeningen.  
 
Lokalhistorisk Forening deltager i Nørhalne Marked sammen med kunstforeningen. Der vil 
blive vist billeder fra det gamle Nørhalne på en skærm, og foreningen lægger op til en 
hyggelig snak ud fra billederne – som helt sikkert vil overraske nogle af de unge mennesker i 
byen.  
 
Nørhalne Erhvervsnetværk (her repræsenteret ved Uffe Truelsen) er stadig i opstartsfasen; 
men viljen er god, så man håber på at finde en form, som passer alle. 
  
Ad. 4.: Referat fra Opstartsmøde vedr. Masterplan for Nørhalne den 2. juni 2022. (Inge) 
 
Inge deltog i mødet, hvor bl.a. skoleleder Henrik Møller og byrådsmedlemmerne Claus 
Svendsen og Susanne Møller Jensen også deltog. Mødet var positivt, og man fik forelagt de 
overordnede linjer, hvor bl.a. Claus Svendsen tegnede og fortalte, ud fra de tanker Nørhalne 
har gjort sig i forbindelse med LUP’erne. 
Der er ønske fra forvaltningens side om en byvandring i Nørhalne, så man rent fysisk kan 
høre og se, hvad Nørhalne indeholder og mangler. 
(Projektkommisorium vedlagt som bilag)  
 
Ad.5.: Seneste nyt om fjernvarme til Nørhalne  
Aalborg Forsyning er i gang med at lave beregninger til Jammerbugt Kommune; men er 
uforstående overfor de udmeldinger, der har været i dagspressen om bl.a. tidspunkt for 
tilslutning til fjernvarme i Nørhalne. Aalborg Forsyning mener ikke dagspressens tidsplan kan 
holde – bl.a. skal projektet først godkendes osv. Men vores repræsentanter vil ”holde gryden i 
kog”, så vi får fjernvarme så hurtigt som muligt (det var jo Aalborg Forsyning, som inden 
forskellige begivenheder indtraf, henvendte sig til Nørhalne om tilslutning til fjernvarme fra 
Aalborg) 
Man har spurgt Aalborg Forsyning, om de vil deltage i Nørhalne Marked – det er indtil videre 
afslået. 
 
Ad. 5.: Tour de Jammerbugt (Kurt) 
 
Nørhalne afslutter Tour de Jammerbugt (TdJ) i 2022 den 17. september kl. 15. Finn Bonde og 
Midnight Hour kommer og spiller ligesom de gjorde i 2019. Der vil blive mad og drikke og 
hyggeligt samvær efter Touren; men mere om det via opslag på Facebook og lokalt med 
plakater. 
Samarbejdet med Nørhalne Byløb har været positivt og begge parter har fået udbytte af 
samarbejdet. 
Der holdes møde om praktiske detaljer i forbindelse med afslutningen af TdJ den 16. juni kl. 
17 i klubhuset 
 
Ad. 7.: Status på velkomstfolder (Trine) 
 
Velkomstfolder og hjemmeside kommer på dagsordenen til næste møde. 

Ad. 8.: Næste møde: Tirsdag den 27. september på Nørhalne Skole, hvor der vil være 
rundvisning 

Ad. 9.: Eventuelt 

Intet til referat. 
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